

Comune di MONTEFUSCO

Provincia di AVELLINO

Oggetto: *LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL
PARTITORE DI MONTEFUSCO I*

Committente: *ALTO CALORE SERVIZI SPA*

Computo Metrico Estimativo

11/09/2015

Computo metrico estimativo
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PARTITORE DI MONTEFUSCO 1

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
1	E.01.00.10. A	<p>Computo</p> <p>Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di m 0,4, compresa l'estirpazione d'erbe, arbusti e radici, la demolizione e rimozione di recinzioni, delimitazioni e simili in legno con la sola esclusione di manufatti in muratura o conglomerato</p> <p>Scavo di pulizia o scotico</p> <p>area laterale</p> <p>area a valle</p>		5,00 7,00	10,00 15,00		50,000 105,000 155,000		€ 0,84	€ 130,20
2	E.01.10.10. A	<p>Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo stradicamento di ceppaie, la regolarizzazione delle pareti secondo profili di progetto, lo spianamento del fondo, anche a gradoni, il paleggiamento sui mezzi di trasporto o l'accantonamento in appositi siti indicati dal D.L. nell'ambito del cantiere, compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee, nonché ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)</p> <p>area a valle per alloggiare gabbioni</p>		10,00	2,00		1,00 20,000 20,000		€ 3,90	€ 78,00
3	E.01.15.10. A	<p>Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo stradicamento di ceppaie, la regolarizzazione delle pareti secondo profili di progetto, lo spianamento del fondo, anche a gradoni, il paleggiamento sui mezzi di trasporto o l'accantonamento in appositi siti indicati dal D.L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee nonché ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)</p> <p>lateralmente</p>		5,00	2,00		1,00 10,000 10,000		€ 4,55	€ 45,50
4	R.02.20.60. B	<p>Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore Pareti o muri armati</p> <p>apertura vani</p>	2,000	1,20	0,40		2,50 2,400 2,400		€ 34,97	€ 83,93
5	E.01.40.10. A	Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria.								
								A riportare		€ 337,63

ALTO CALORE SERVIZI SPA - CORSO EUROPA, 51 - AVERILINO (AV) - 05100 P.IVA 00000100541 - 0510/61330

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghz.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 1 320,50										
9	E.03.30.10. B	muretto recinzione POZZETTO		15,00	0,30	0,50	2,250			
		fondazione		4,00	4,00	0,25	4,000			
		elevazione	2,000	4,00	0,25	2,00	4,000			
			2,000	3,50	0,25	2,00	3,500			
		Soletta		4,00	4,00	0,25	4,000			
				Sommano			mc	21,630	€ 136,63	€ 2 955,31
		Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 metri dal piano di appoggio, nonché la pulitura del materiale per il reimpiego; eseguite a regola d'arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione								
		porte	8,000	0,40		2,00	6,400			
			4,000	0,40		2,00	3,200			
			2,000	0,40		5,00	4,000			
muretto	2,000	12,00		0,50	12,000					
Pozzetto	3,000	4,00		2,20	26,400					
		3,000	3,50		2,00	21,000				
				Sommano	mq	73,000	€ 28,42	€ 2 074,66		
10	E.03.40.10. A	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre								
		strutture				700,00	700,000			
				Sommano	kg	700,000	€ 1,38	€ 966,00		
11	E.03.40.10. B	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldato								
		pavimentazione				100,00	100,000			
				Sommano	kg	100,000	€ 1,51	€ 151,00		
12	E.19.30.30. A	Recinzione costituita da pannello grigliato elettrosaldato in acciaio, completi della ferramenta occorrente per il fissaggio, compresi tagli, fori, sfridi, incastri e alloggiamenti in murature, le opere murarie, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Recinzione con pannello grigliato								
		sviluppo		15,00	1,50	6,00	135,000			
				Sommano	kg	135,000	€ 4,95	€ 668,25		
13	E.19.30.40. A	Cancello costituito da pannello grigliato elettrosaldato in acciaio, completo della ferramenta occorrente per il fissaggio, compresi tagli, fori, sfridi, incastri e alloggiamenti in murature, le opere murarie, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Cancello pedonale ad una o più ante in pannelli grigliati								

A riportare € 8 135,72

Quadro economico LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PARTITORE DI MONTEFUSCO 1

A	LAVORI		
	SOMMANO	€ 9 992,20	€ 9 992,20
	Onneri aggiuntivi per la sicurezza	€ 199,84	
	TOTALE		€ 9 992,20
B)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		
	1) Iva su Lavori	€ 999,22	
	SOMMANO		€ 999,22
	TOTALE		€ 10 991,42

11/09/2015

2012/01558

S.V. 02168 P. IVA 00080010641

Avalia

Atto Carone Servizi SPA - Corso Europa, 41